
OBJEDNÁVKA 7104/0429/16 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  21.11.2016 

Datum dodání: 
Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
xxxxxxx
Masarykova univerzita, CEITEC MU 
Kamenice 753/5, budova A2, 1. NP 
62500 Brno 

Objednáváme u vás zboží v rámci veřejné zakázky "přístroje pro centrální laboratoř CELLIM" dle 
cenových nabídek ze dne 14.11.2016 

Množství MJ Název položky Částka 
celkem 

1 ks    5382000015; ADV 20% ThermoMixer C, základní přístroj bez výměnných 
bloků, zahřívání / míchání / chlazení; 
cenová nabídka č.: VZ182_1611101-1 

39 235,75 

1 ks    N2400-6010; Vortex; 
cenová nabídka č.: VZ182_1611103-5 

5 582,21 

1 ks    5452000018; MiniSpin vč. rotoru a víčka, až 13.400 rpm/12.000 x g; 
cenová nabídka č.: VZ182_1611104-7 

23 912,02 

1 ks    4430000018; Easypet 3; 
cenová nabídka č.: VZ182_1611105-8

11 261,47 

Celková cena s DPH: 79 991,45 Kč 

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku 
podle zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí. 

Objednávku vyřizuje:  
xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx, tel: xxxxxxx 

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU. 
PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU VE DVOU VÝTISCÍCH NA FAKTURAČNÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ 
PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme. 

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel:Objednatel:



From: xxxxxxx@eppendořf.čz] 
Sent: Wednesday, Novembeř 23, 2016 11:17 AM
To: xxxxxxx@čeiteč.muni.čz>
Subject: OBJEDNÁVKA_ CELLIM_veřejna zakazka přistřoje_čáST 1_5_7_8

Dobřý den xxxxxxx,

Přílohou e - mailu Vám zasílám podepsanou objednávku a Cestné přohlášení – souhlas se
zveřejnením.

Hezký den. 
xxxxxxx

From: xxxxxxx@čeiteč.muni.čz] Sent: Tuesday, Novembeř 22, 2016 8:27 AM
To: xxxxxxx@eppendořf.čz>
Subject: Re: OBJEDNÁVKA_ CELLIM_veřejna zakazka přistřoje_čáST 1_5_7_8

Vazena xxxxxxx,

Dekuji za potvrzeni objednavky.

Preji Vam pohodovy den.

xxxxxxx 

xxxxxxx

mailto:/O=EXCHANGELABS/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=D08B2000EA234AD7BE323752C7A4C392-349081
mailto:jana.vozenilkova@ceitec.muni.cz
mailto:jana.vozenilkova@ceitec.muni.cz
mailto:Lenka.Pazitkova@eppendorf.cz
mailto:kamila.kotouckova@ceitec.muni.cz

OBJEDNÁVKA 7104/0429/16







Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



	IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.



	

	Voděradská 2552/16

Říčany

251 01 Říčany u Prahy

Objednatel:

Dodavatel:



	IČO: 00216224 

	DIČ: CZ00216224

	Masarykova univerzita

	CEITEC MU

	Kamenice 753/5

Bohunice 

625 00 Brno 25

Datum vystavení: 	21.11.2016

Datum dodání:	

Forma dopravy:		



Konečný příjemce:

	Martin Anger

	Masarykova univerzita, CEITEC MU

	Kamenice 753/5, budova A2, 1. NP

	62500 Brno





Objednáváme u vás zboží v rámci veřejné zakázky "přístroje pro centrální laboratoř CELLIM" dle cenových nabídek ze dne 14.11.2016





Množství

MJ

Název položky

Částka celkem

1

ks    

5382000015; ADV 20% ThermoMixer C, základní přístroj bez výměnných bloků, zahřívání / míchání / chlazení; 

cenová nabídka č.: VZ182_1611101-1



39 235,75

1

ks    

N2400-6010; Vortex; 

cenová nabídka č.: VZ182_1611103-5



5 582,21

1

ks    

5452000018; MiniSpin vč. rotoru a víčka, až 13.400 rpm/12.000 x g; 

cenová nabídka č.: VZ182_1611104-7



23 912,02

1

ks    

4430000018; Easypet 3; 

cenová nabídka č.: VZ182_1611105-8

11 261,47









Celková cena s DPH: 79 991,45 Kč



Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona

č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku

podle zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí.

                                                

Objednávku vyřizuje: 

Kamila Kotoučková, e-mail: kamila.kotouckova@ceitec.muni.cz, tel: 549 49 1454



Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU.

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU VE DVOU VÝTISCÍCH NA FAKTURAČNÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme.

 





						Razítko a podpis:





From: xxxxxxx@eppendořf.čz>
Sent: Tuesday, Novembeř 22, 2016 8:25:01 AM
To: xxxxxxx
Cc: xxxxxxx
Subject: OBJEDNÁVKA_ CELLIM_veřejna zakazka přistřoje_čáST 1_5_7_8

Dobřý den xxxxxxx,

Dekuji Vám za zpřávu a potvřzuji přijetí objednávky. Pan jednatel dnes bohužel není přítomen,
objednávku podepíše zítřa. Souhlasíme s uveřejnením objednávky. Také toto Vám zašlu
podepsané panem jednatelem fořmou přohlášení.

Hezký den. 
xxxxxxx

From: xxxxxxx@čeiteč.muni.čz] 
Sent: Monday, Novembeř 21, 2016 3:47 PM
To: xxxxxxx@eppendořf.čz>
Cc: xxxxxxx
Subject: RE: Nabídka Eppendořf_ CELLIM_veřejna zakazka přistřoje_část 1, 2, 5

Vážená paní inženýřko,

S potešením se na Vás obřačím a přílohou posílám naši objednávku č. 7104/0429/16 na přístřoje
v řámči veřejné zakázky „přístřoje přo čentřální labořatoř CELLIM“. Na základe Vámi zaslanýčh
čenovýčh nabídek přosíme o objednání čelkem čtyř přístřoju viz. spečifikače v přiložené
objednávče.

mailto:kamila.kotouckova@ceitec.muni.cz
mailto:Lenka.Pazitkova@eppendorf.cz
https://aka.ms/o0ukef
mailto:Lenka.Pazitkova@eppendorf.cz
mailto:kamila.kotouckova@ceitec.muni.cz
mailto:Lenka.Pazitkova@eppendorf.cz
mailto:jana.barankova@eppendorf.cz


Vzhledem k čelkové výši objednávky a povinnosti zveřejnovat objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH
v řegistřu smluv Vás opřoti bežnému postupu přosím předne o potvrzení prijetí objednávky a
souhlas s níže uvedeným:

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnení v Registřu smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. v platném znení. Dodavatel přávní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku
podle zákona č. 340/2015 Sb. beře na vedomí a  souhlasí se zveřejnením smlouvy, kteřá vznikne
na základe této objednávky, v Registřu smluv. Objednatel (CEITEC-MU) vylučuje akčeptači této
objednávky s odčhylkou.

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
Voderadská 2552/16
Řícany
251 01 Řícany u Prahy

Předem dekuji za spolupřáči a přeji Vám příjemné odpoledne.

S pozdřavem

xxxxxxx | CEITEC 
Přoječt Ečonomist

Phone: xxxxxxx
E-mail: xxxxxxx

CEITEC – Centřal Euřopean Institute of Tečhnology
Masařyk univeřsity
Kameniče 753/5, bld. A2
625 00 Břno, Czečh Republič
www.čeiteč.čz 

tel:%2B420%C2%A0549%C2%A0493%20816
mailto:andrea.cizkova@ceitec.muni.cz
http://www.ceitec.cz/
mailto:Lenka.Pazitkova@eppendorf.cz

	Eppendorf_7104_0429_16
	RE_  OBJEDNÁVKA_ CELLIM_verejna zakazka pristroje_čáST 1_5_7_8 



